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NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL

MONTO
MENSUAL

ORIGEN DE
LOS

VIGENCIA DEL

INICIO

TERMINO

CAUSAS DE
TERMINACION O

OSORNIO

OSORNIO

HUGO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 07

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

MARTINEZ

MARTINEZ

ENRIQUE

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 04

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

RODRIGUEZ

DURAN

MARGARITA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 04

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

MARTINEZ

MARTINEZ

ISAIAS

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 04

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

LABASTIDA

MONROY

LAURA ELENA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 04

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

OLGUIN

GUEVARA

ANGELA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 09

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

RINCON

SOLANO

NORMA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 01

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

RAMIREZ

SILVA

MARTHA ELENA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 02.

1,180.67

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

LEON

MARTINEZ

PEDRO
FRANCISCO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 03.

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

SANCHEZ

MARTINEZ

GORGONIO
MARTIN

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 08.

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

MARTINEZ

GONZALEZ

AGUSTIN

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 08.

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

SALINAS

BECERRA

MA. DOLORES

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 01.

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

GONZALEZ

OZUNA

HIRAM

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 02.

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

ARAUJO

GARCIA

J. CRUZ

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 06.

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

CHAVARRIAS

TOVAR

YURIANA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
LA COORDINACION DE ZONA 04.

7,084.02

2,361.34

1201

01/10/2010

31/12/2010

ARGUELLO

LOPEZ

ADOLFO

CONTROL DE GESTION EN LA DELEGACION.

51,369.78

17,123.26

1202

01/10/2010

31/12/2010
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NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS OBJETO DEL CONTRATO MONTO MONTO [ ORIGEN DE VIGENCIA DEL CAUSAS DE
PATERNO MATERNO NOMBRE (S) TOTAL MENSUAL LOS INICIO TERMINO TERMINACION O
TERMINACION
ANTICIPADA AL 30 DE
RAMIREZ VIDAL AGUSTIN COORDINADOR DE ZONA 03 45,000.00 15,000.00 1201 01/10/2010f 31/12/2010{NOVIEMBRE DE 2010
TERMINACION
MARTHA ANTICIPADA AL 30 DE
AVALOS CERNA MARIBEL COORDINADOR DE ZONA 09 45,000.00 15,000.00 1201] 01/10/2010f 31/12/2010|NOVIEMBRE DE 2011
ENCARGADO DEL AREA DE RECURSOS
MACIAS RODRIGUEZ ENRIQUE MATERIALES 20,861.13 6,953.71 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
NESTOR
QUINTERIO RUBIO MAURICIO JEFE DE UNIDAD DE INFORMATICA C.Z. 06 14,095.68 4,698.56 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
PEREZ DOMINGUEZ DANIEL LA COORDINACION DE ZONA 04. 7,084.02 2,361.34 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
TERMINACION
ANTICIPADA AL 30 DE
RAMIREZ RESENDIZ ROGELIO COORDINADOR DE ZONA 08 45,000.00 15,000.00 1201] 01/10/2010f 31/12/2010|NOVIEMBRE DE 2011
MARTINEZ VILLICANA MARCO VINICIO|SOPORTE TECNICO 33,973.62 11,324.54 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
ISAIAS
LUGO CAMPOS JOAQUIN CHOFER 15,000.00 5,000.00 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
MARTINEZ MARTINEZ LEONEL JEFE DE UNIDAD DE INFORMATICA C.Z. 04 14,095.68 4,698.56 1201] 10/10/2010f 31/12/2010
ARCOS COTA FERNANDO CONTROL DE CALIDAD 13,095.00 4,000.59 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
LEMUS MARIN MARCELA CONTROL DE CALIDAD 32,208.00 10,680.00 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN
PEREZ CERVANTES MARIA INES LA COORDINACION DE ZONA 01. 7,084.02 2,361.34 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
GLORIA
NAVA BALVANERA CRISTINA AUX. ADMINISTRATIVO 9,000.00 3,000.00 1201] 01/11/2010{ 01/12/2010
CONTADOR GARCIA MARIBEL SOPORTE TECNICO 6,000.00 2,000.00 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
REYES GARCIA GUADALUPE SOPORTE TECNICO 10,500.00 3,500.00 1201] 01/10/2010f 31/12/2010
JAVIER
GARCIA DE JACINTO ALEJANDRO SOPORTE TECNICO 10,500.00 3,500.00 1201] 01/10/2010f 31/12/2010




